

I ERANSKINA / ANEXO I  
PREDOC BERRIAK / NUEVAS 2023/2024

Deialdia	NAN	Lurralde	Ezarpn Zentroa	Laguntza Onuraduna	Laguntza Zentroari	Matrikula	Laguntza Guztira
Año convoc.	DNI	TH	Centro Aplicación	Ayuda Beneficiario	Impl Ayuda Centro	Matrícula	Importe Total
2023	72846286L	Araba	Agencia Estatal	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44571863W	Araba	Asociacion Bc3 Basque Centre For Climate Change - Klima Aldaketa Ikergai (Bc3)	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58007894P	Araba	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58025202C	Araba	Fundación Azti	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	53982416J	Araba	Fundación Bcmaterials-Basque Center For Materials Applications And Nanostructures	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72825252F	Araba	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58027864Z	Araba	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45948969Y	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	58010645E	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72846120Z	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72847637J	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72849840P	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72850048D	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72858539J	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	77752500B	Araba	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	17499231A	Bizkaia	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	23889899Y	Bizkaia	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79050611W	Bizkaia	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	Y6862262L	Bizkaia	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16107196C	Bizkaia	Asociacion Bc3 Basque Centre For Climate Change - Klima Aldaketa Ikergai (Bc3)	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79068133K	Bizkaia	Asociacion Instituto De Investigación Sanitaria Bioaraba	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16091840M	Bizkaia	Asociación Instituto De Investigación Sanitaria Biocruces	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	21771119D	Bizkaia	Fundación Azti	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71482739G	Bizkaia	Fundación Biofísica Bizkaia / Biofísica Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	77769765A	Bizkaia	Fundación Biofísica Bizkaia / Biofísica Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79230699T	Bizkaia	Fundación Biofísica Bizkaia / Biofísica Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79004310T	Bizkaia	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	01627232M	Bizkaia	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	47919961J	Bizkaia	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79187359S	Bizkaia	Universidad De Deusto	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	01627178C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16096649F	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	16636823A	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	22763049H	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	41672063L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45167485Q	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45197266N	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45750885K	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45752004J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45892691D	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45893176B	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	45918708J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71567311M	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71709673C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72406734C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72586627F	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72592960S	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72593119J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73137187Q	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78916838C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78940229C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78950850S	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	78996178X	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79051179H	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79079762N	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79138706F	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79142502P	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79142675C	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79184002Q	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79188976E	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79189289J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79228970L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79229545L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	Z0138805M	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	42224625Y	Gipuzkoa	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72846790V	Gipuzkoa	Asociacion De Investigación Mpc - Materials Physics Center	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44348814F	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44570311Z	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72539434X	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72596904A	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72600086B	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72607546L	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17

2023	72836786H	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73038441D	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79003681S	Gipuzkoa	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigación Sanitaria Biodonostia	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73041816A	Gipuzkoa	Basque Center For Macromolecular Design And Engineering-Polytmat Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72502443A	Gipuzkoa	Universidad Politécnica de Madrid	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72838679W	Gipuzkoa	Fundación Azti	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72598808K	Gipuzkoa	Fundación Biofísica Bizkaia / Biofísica Bizkaia Fundazioa	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72601020W	Gipuzkoa	Goi Eskola Politeknikoa, S.Coop.	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44334830F	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44349634Z	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	44573768K	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	49131230X	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	49584740Y	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	71466017A	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72535867P	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72538925F	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72540968A	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72557681H	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72602069Q	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72603158R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72606907R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72835611Q	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72837638L	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72837961C	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	72846031V	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73034379H	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73037628R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73039583R	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73043397C	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73046738A	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73046978J	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	73422753Z	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	79127743S	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17
2023	X5348537W	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	18.092,00	22.951,00	273,17	23.224,17